
UCHWAŁA NR XXIX/286/2013
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 25 marca 2013 r.

w sprawie zatwierdzenia przez Gminę Iława Planu Odnowy Miejscowości Dziarny na lata 2013 - 2020. 

Na podstawie art. 18. ust. 1 w związku z art. 7. ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami) Rada Gminy Iława uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Rada Gminy Iława zatwierdza Plan Odnowy Miejscowości Dziarny na lata 2013-2020, w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy Iława. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Piotrkowski

Id: DB45B2BB-4AA1-4909-8412-7A3E924B2CF2. Uchwalony Strona 1




